המוקד הקבוע ביום 23.10.17 כפי שפורט לעיל.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, כ"ב באב התשע"ז, 14 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

בא-כוח המשיב:

הוא כי ווידאתי תוכנו, לו את כתב האישום, הסברתי - הקראתי למשיב את לגבי התיק העיקרי, ת"פ 24476-08-17
מועד ההקראה לבטל את ונבקש העיקרי, בתיק הדיון לצורך כתחילת משפט היום בישיבת לראות נבקש ואנו הבינו,
הקבוע לפני כב' השופט צבי פורר ליום 23.8.17. אנו נמסור את המענה בדיון המוקד הקבוע לפני כב' השופט ד"ר י'

ליבדרו ליום 23.10.17.

החלטה

לאור דברי בא-כוח המשיב מורה על ביטול מועד ההקראה שנקבע לפני כב' השופט צבי פורר ליום 23.8.17, ועל ביטול
זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום, כ"ב באב התשע"ז, 14 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט